
\

KUPNÍ SMLOUVA
Č. 1068/2017

,,ANATOMICKÉ POMŮCKY"

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.Č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

1. SMLUVNÍ STRANY

Klvaňovo gymnázium a Střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov
IČ: 00559148
zastoupena: Mgr. Renátou Soukalovou, ředitelkou Školy
bankovní spojeni: kb, a.s., pobočka Kyjov
číslo účtu:
dále jen: ,,kupujľcř

kontaktní údaje: e-mail: , tel.: 518 612 778
konta ktní osoba: , e-mail:

Ve smluvních věcech jedná za kupujÍcÍho: Mgr. Renáta Soukalová
v technických věcech jedná za kupujÍcÍho:

a

HELAGO-CZ, s.r.o.
se sídlem: Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3
zastoupený: Ing. Pavlem Kahlem, jednatelem spoleČnosti
IČ: 25963961
DIČ: CZ25963961
zapsaná v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Krá|ové
ČÍslo účtu:
dále jen: ,,prodávající"

kontaktní údaje:
e-mail: : 495 220 229
kontaktní osoba' tel ' 495 220 229, e mail: cz

Ve smluvních věcech jedná za prodávajÍcÍho: Ing. Pavel Kahl
v technických věcech jedná za prodávajÍcÍho: e-mail: , tel.:

se dohodly takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.3

prodávajÍcÍ prodává na základě této Smlouvy anatomické modely, jejichž specifikace je
uvedena v PřIloze Č, 1, která je nedÍlnou součástí této Smlouvy (dále také ,,věc") za
vzájemně dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujÍcÍho,

prodávajÍcÍ se zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnictví k věci za podmínek niže
uvedených, kupujÍcÍ se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícknu dohodnutou
kupní cenu.



3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajichnu za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve
výši

Celková cena v KČ bez DPH DPH 21 % Celková cena v KČ s DPH

60 530,- KČ 12 711,30 KČ 73 241,30 KČ

3.2 Kupní cenu zaplatí kupujÍcÍ prodávajicknu bankovním převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho uvedený v Článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajichn ke dni uskutečněni zdanitelného plněni, který je dnem
podepsáni protokolu podle Článku 4.3 této Smlouvy. Splatnost každého daňového
dokladu je 30 kalendářních dnŮ ode dne jeho doručeni kupujícknu. V případě prodlení se
zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené
občanskoprávními předpisy.

3.3 prodávajÍcÍ vystaví daňový doklad na zboží, jak je stanoveno v příloze Č. 1 Smlouvy.
Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podie zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisŮ, zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 zákona, v platném znění, Platby budou probíhat výhradně v czk a
rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

4. DODACÍ PODMÍNKY A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1 Doba plněni dodávky zboží je stanovena do 8 týdnŮ od podpisu této smlouvy. Nebude-li
věc předána včas, je kupujÍcÍ oprávněn účtovat prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši
0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den.

Vlastnické právo k věci přechází na kupljjÍcÍho v okamžiku jeho předání a převzetí
potvrzeném na předávacím protokolu.

4.2 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a baleni, nese prodávajÍcÍ a
náklady spojené s převzetím věci nese kupujÍcÍ.

4.3 O předáni a převzetí věci bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 prodávajici poskytuje na věc (viz příloha č. 1 Smlouvy) záruku v délce 2 roky, která běží
ode dne předání a převzetí věci.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řIdí se práva a povinnosti smluvních stran
přIslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., v platném znění.



6.2 Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými
a vzestupně čIslovanými dodatky.

6.3. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona
Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění
(dále jen ,,zákon o registru smluv").
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení
metadat provede Klvaňovo gymnázium a Střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková
organizace, která současně zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány
druhé smluvní straně do datové schránky ID zjp92dp/na e-mail
CZ.CZ.

6.4 Smlouva je sepsána ve dvou stejně platných vyhotoveních, z nichž si kupujÍcÍ i
prodávajÍcÍ strana obdrží po jednom vyhotovení.
Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vŮle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.
Na dŮkaz toho připojuji své podpisy.

6.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupcŮ obou smluvních
stran a nabude účinnosti dnem uveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.

Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění

v Kyjově dne 24. 3. 2017
V Hradci Králové dn,2 8 "03" 2017

U

K1vaňôvô a 8tředni zdravotnická
škola Kyjov, příspčvková organizace

697 01 Kyjov, třída Komenského 549/23
IČ: 00559148

A
® ( 5 ;

s.í.o.

vé 3
6396"

ahl
nosti
I



Příloha Č. 1 Kupní smlouvy

CENOVÁ NABÍDKA A TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1. S206 — jednoduchá Susie - žena (včetně amputované končetiny a vředů)

Susie nabIzI zdravotním sestrám a dalšímu zdravotnickému personálu výuku různých klinických procedur.
vnější vzhled modelu je ženský. Na figurině Susie můžete provádět výuku od intramuskulárnI injekce až po
oftalmologické ošetřeni.

Vlastnosti:

· celotělová
· jemná kůže
· paruka na Česáni, myti atd.
· pohybivá Čelist
· odstranitelné zuby pro dentálni hygienu
· ušní kanálek pro podání kapek a výplach uší
· intramuskulárnI injekce na levé paži
· intramuskulárnI injekce na hýždí
· realistické a jemné ruce, nohy a prsty
· zkloubené lokty, zápěstí, kolena a kotníky
· oddělitelné v pase
· amputovaná konČetina (910)
· sada dvou dekubitálnIch vředů (764)

e
. 0

".S,

ti"

... y' ' ti

· "t
'"' ' .áb"

l t, t' =

Klouby na figuríně jsou silné a pohyblivé jako ve skutečnosti. Figurína je vyrobena z vysoce kvalitního
vinylového plastu a je velmi odolná proti opotřebení a poniČení. její povrch je hladký, odolný proti vodě,
olejům a mastnotám.

Objednací ČÍslo: 4108.S206,910,764

Cena bez DPH: 25 240,00 KČ
Cena s DPH 21 %: 30 540,40 KČ

2. s205 - jednoduchý Simon - muž (včetně ämputované končetiny a vředů

Simon nabízí zdravotním sestrám a dalšímu zdravotnickému
personálu výuku různých klinických procedur. Na figuríně Simon
můžete provádět výuku od intramuskulární injekce až po
oftalmologické ošetření.

Vlastnosti:

· celotělová
· jemná kůže
· pohybivá čelist
· odstranitelné zuby pro dentální hygienu
· ušní kanálek pro podáni kapek a výplach uší
· intramuskdární injekce na levé paži
· intramusku|ární injekce na hýždí
· realistické a jemné ruce, nohy a prsty
· zkloubené lokty, zápěstí, kolena a kotníky

l' '= r " " ."S ."
'"'K



· oddělitelné v pase
· amputovaná končetina (910)
· sada dvou dekubitálních vředů (764)

Klouby na figurině jsou silné a pohyblivé jako ve skutečnosti. Figurína je vyrobena z vysoce kvalitního
vinylového plastu a je velmi odolná proti opotřebení a poničeni. její povrch je hladký, odolný proti vodě,
olejům a mastnotám.

objednací ČÍslo: 4108.s205,910,764

Cena bez DPH: 25 240,00 KČ
Cena s DPH 21 "lo: 30 540,40 KČ

3. S400 - Intravenózni model paže

Model je určen k základni výuce odběru krve, infuze a intravenózních vpichů.

VIastnosti· E .. "l
k :"'" "

· propracovana siť ziĺ v paži i ruce '
,· simulované cefalické, bazilárni, předloketní, radiálni a loketní žily "',:"'

· simulace techniky infuze " \k

· výuka odběru krve se simulovanou krví
· nitrožilní zaváděni léků
· simulace pozice sevřené pěsti nebo umistěni turniketu ' r
· simulace kolapsu Žil ' "
· realistický odpor při zavedení jehly do žíly
· ŽÍly a vnější kůže se po vyjmuti jehly znovu uzavřou
· podložka Lucite se stojánkem
· úložný vak
· sada pro výrobu simulované krve, balónek, krevní vak, náhradní kůže, nálevka a pudr
· návod k použiti

Objednací čÍslo: 4108.S400

Cena bez DPH: 10 050,00 KČ
Cena s DPH 21 "lo: 12 160,50 KČ

Cena celkem bez DPH:
Cena celkem s DPH 21 %:

60 530,00 KČ
73 241,30 KČ

Celková cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady včetně balného a dopravy.


